
財 勒
集団回収実施団体各位

令和 2年 9月吉日

横浜市都筑剛 :i和町 255-4

有限会社大興資源
代表取締役 猪又富美男

日自粛舌 045-929-4813

拝啓 時下ますますご清栄のこととお暮び申し上雌 す。平素は、資源集団回収に、ご

協力をいただき誠にありがとう1安甕嗜す。

長らく、古布の家庭備蓄に、こ理解とご協力をいただき、心よりお礼申し上げます。

当社、大興資源では、古布の輸出先国が経済回復計画を履行することになり、状

況を見守ってきました:ヒづiが月間t~物流ぼi鷲

"L苓
覆あ見通醜立ちました。 '

ご迷惑をおかけしましたが、9月から古■池勁印収を

大量に保管されてし略方も多いとは思いますが、集積場所があふれないよう、毎週.

分散吹 出していただければ助かります。

雨天の日には、従来通り、古布を翌週に排出していただきたくぉ願い致します。

倉庫などに多量に備蓄されておられたら、別便での回収も対応します。ご連絡、お

問い合わせ下さい。

尚、今後、このようなご連絡を、より早くお伝えする為に、メールを活用してまいります。

皆様に、ぜひ、メールアレ スの登録をお熱 いヽたします。

下記のメールアドレスに、団体名と役職。お名前・フリガナを書きこんでお送り願いま

す。1団体で複数の役員繊鶴 登盤 せていただぃてぉります。

また、QRコードもご利用く,駐きい。宣しくお願い致します。

敬具

resourceCtaiko_shigenocOm

記

https=′ノt●lko‐shｈ
略
ョ
ｈ
●
Ｌ
「
、

以上

川 客 志金森中央町内会 会長細


